Caixa Econômica

0507 C/p 1004062-0

Felipe Gregorio Vieira de Paiva 108.246.846-05

FELIPE GREGORIO VIEIRA DE PAIVA

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Verde

9BWXN82499R927575 2009/2009

CPN0D64 128895055 R$ 209.159,00

Duzentos e nove mil e cento e cinquenta e nove reais 515112-0

Baú Baú

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Barbacena 31 Agosto 2022

Adesão       

R$ 239.159,00 R$ 858,78 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Barbacena 31 Agosto 2022

Adesão      

Barbacena 31 Agosto 2022

Recibo              

Felipe Gregorio Vieira de Paiva 1661537281

108.246.846-05 CPN0D64

R$ 725,00 Setecentos e vinte e cinco reais

R$ 725,00

Barbacena 31 Agosto 2022

Checklist         

Felipe Gregorio Vieira de Paiva 31/08/2022 1661537281

Volkswagen/24.250 Cnc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

CPN0D64

Felipe Gregorio Vieira de Paiva